PAGE
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 07.04.2022

Окончание приема заключений 26.04.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      г. Лесозаводск
О признании утратившими силу нормативных правовых актов
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,                               Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации                           Лесозаводского городского округа
- от 04.12.2019 № 1534-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»;
- от 02.12.2020 № 1503-НПА « О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 04.12.2019 № 1534-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»;

- от 02.03.2022 № 389-НПА «Об утверждении индикативных показателей, применяемых при осуществлении администрацией Лесозаводского городского округа муниципального земельного контроля»;

- от 03.02.2022 № 205-НПА «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении администрацией Лесозаводского городского округа муниципального земельного контроля».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных  правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
С.С. Угарова.

Глава Лесозаводского городского округа                                                 К.Ф. Банцеев